Товарищество с ограниченной ответственностью
«…….»

ПРИКАЗ №……

г. Алматы							          «23» февраля 20… г.

О вступлении в должность директора

В соответствии с Протоколом №…… от «23» февраля 20.. г. Общего собрания участников Товарищество с ограниченной ответственностью «……..» вступаю в должность генерального директора Товарищества с «23» февраля 20… г. С правом подписи во  всей банковской, финансовой и иной документации, с окладом согласно  штатного расписания.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор ТОО «………… »
_______________ /Саржанов Г.Т./

									   «___»___________20.. г.